UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO

Số:              /SVHTT-QLNT

V/v chấp thuận tổ chức biểu diễn

nghệ thuật

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hà Nội, ngày        tháng       năm 2024

Kính gửi: Công ty CP Truyền Thông và Công Nghệ BNT

Trụ sở chính: Tầng 3 và 4, số 26 ngõ 62 Đặng Văn Ngữ, quận Đống Đa,

thành phố Hà Nội

Căn cứ Nghị định số 144/2020/NĐ-CP ngày 14 tháng 12 năm 2020 của

Chính phủ quy định về hoạt động nghệ thuật biểu diễn;

Căn cứ Quyết định số 2717/QĐ-UBND ngày 23/6/2021 của Ủy ban nhân dân

thành phố Hà Nội về việc ủy quyền thực hiện một số nội dung quản lý nhà nước

lĩnh vực nghệ thuật biểu diễn thuộc thẩm quyền của UBND thành phố Hà Nội;

Trả lời văn bản số 01/CV/BNT-BDNT ghi ngày 15/9/2024 của Công ty

CP Truyền Thông và Công Nghệ BNT đề nghị tổ chức biểu diễn nghệ thuật,

Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội chấp thuận Công ty CP Truyền Thông và

Công Nghệ BNT tổ chức biểu diễn nghệ thuật như sau:

1. Tên chương trình biểu diễn nghệ thuật: Đêm nhạc Quốc Thiên -

Thiên Thanh.

2. Thời gian tổ chức: 19h ngày 13/10/2024.

3. Địa điểm tổ chức: Trung tâm hội nghị Quốc Gia, số 57 Phạm Hùng, quận

Nam Từ Liêm, thành phố Hà Nội.

4. Nội dung chương trình biểu diễn nghệ thuật: danh mục kèm theo.

5. Dự kiến thời gian, địa điểm tổ chức duyệt chương trình: 10h ngày

13/10/2024 tại địa điểm tổ chức.

6. Người chịu trách nhiệm chính nội dung: ông Nguyễn Hùng Lâm –

Giám đốc Công ty CP Truyền Thông và Công Nghệ BNT.

Công ty CP Truyền Thông và Công Nghệ BNT có trách nhiệm:

 - Chấp hành đúng quy định tại Nghị định số 144/2020/NĐ-CP ngày 14

tháng 12 năm 2020 của Chính phủ quy định về hoạt động nghệ thuật biểu diễn và

các quy định của pháp luật về quảng cáo, về quyền tác giả và quyền liên quan;

 - Thực hiện đúng nội dung biểu diễn nghệ thuật tại Danh mục kèm theo

Công văn này; liên hệ với Ủy ban nhân dân quận Nam Từ Liêm, Công an quận

Nam Từ Liêm và các cơ quan liên quan để hướng dẫn, thống nhất hỗ trợ các

điều kiện và phải tuân thủ quy định về bảo đảm an ninh trật tự, an toàn xã hội,

môi trường, y tế, phòng, chống dịch bệnh, phòng chống cháy nổ, các điều kiện

khác theo quy định của pháp luật có liên quan trước và trong quá trình tổ chức

biểu diễn nghệ thuật;

2

 - Báo cáo Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội việc thực hiện những nội dung

đã đăng ký và các kiến nghị cụ thể (nếu có) sau khi kết thúc chương trình biểu

diễn nghệ thuật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Công an TP Hà Nội;

- UBND quận Nam Từ Liêm;

- Chánh VP Sở;

- Thanh tra Sở;

- PA03 CATP Hà Nội;

- Phòng VHTT quận Nam Từ Liêm;

- Bộ phận TN&TKQ;

- Lưu VT, QLNT(CĐT 04b).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thị Ánh Mai

3

DANH MỤC

Kèm theo Công văn số:            /SVHTT-QLNT, ngày        tháng        năm 2024

của Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội

STT TÁC PHẨM TÁC GIẢ

1
Vì Ta Quá Yêu

Đức Trí
Vội Vàng

2  Mong Manh Tình Về
- Nhạc: Đức Trí

- Lời: Phương Nga

3  Chia Cách Bình Yên Tiên Cookie

4  Lạc Phạm Toàn Thắng

5  Trời Vẫn Còn Xanh Em Vẫn Còn Anh Anh Khang

6  Lặng Thầm Một Tình Yêu Thanh Bùi

7  Anh Cứ Đi Đi Vương Anh Tú

8  Hơn 1000 Năm Sau Trịnh Đình Quang

9  Thiếu Em Như Trái Đất Thiếu Đi Mặt Trời Lê Cương

10  Gió Cuốn Em Đi Sơn Tùng M-TP

11
Ngày Mai Người Ta Lấy Chồng Đông Thiên Đức

Rất Lâu Rồi Mới Khóc Lê Cương

12  Những Kẻ Mộng Mơ Bảo Trọng

13  Mưa Trên Biển Vắng
- Nhạc: Emil Dimitrov, Patricia Carli

- Lời Việt: Nhật Ngân

14  Trời Còn Mưa Mãi
Nhạc: Mayumi Itsuwa

Lời Việt: Nhật Ngân

15  Chạm Khẽ Tim Anh Một Chút Thôi Tăng Nhật Tuệ

16  Nếu Không Vui Là Đã Sai Rồi Bằng Kiều

17  Hà Nội Đêm Trở Gió
Nhạc: Trọng Đài,

Thơ: Chu Lai

18  Anh Say Rồi Nguyễn Văn Chung

19  Cho Anh Gần Em Thêm Chút Nữa Tăng Nhật Tuệ

20  Ký Ức Của Người Say Đông Thiên Đức

21  Kẻ Say Tình Lê Cương

22  Đánh Mất Em Quang Đăng Trần

23  Anh Xuân Phương

24

Cả Một Trời Thương Nhớ Nguyễn Minh Cường

Xin Lỗi Hồ Tiến Đạt

Cảm Ơn Tình Yêu Huy Tuấn

25  Xin Đừng Lặng Im Shin Hồng Vịnh

26

Người Yêu Dấu Ơi
- Nhạc: Mayumi Itsuwa

- Lởi Việt: Phạm Duy

Ngàn Năm Vẫn Đợi
- Nhạc: Dakishinmete, Mayumi it suwa

- Lời Việt: Khúc Lan

27  Đừng Làm Trái Tim Anh Đau Sơn Tùng M-TP

28  Cảm Ơn Mình Đã Yêu Anh Tăng Nhật Tuệ

		2024-10-01T10:25:08+0700

		2024-10-01T11:09:23+0700

		2024-10-01T11:09:23+0700

		2024-10-01T11:09:23+0700

		2024-10-01T12:39:40+0700

		2024-10-01T15:21:04+0700
	Đào Vương Long

		2024-10-01T15:22:57+0700
	Lê Thị Ánh Mai

		2024-10-01T16:23:46+0700

		2024-10-01T16:23:46+0700

		2024-10-01T16:23:46+0700

		2024-10-01T16:23:46+0700

		2024-10-01T16:23:46+0700

		2024-10-01T16:23:46+0700